qui dicit fides. **Id** vt aperte
intelligat rano ad h hoi data
e vt eterna veritate contemplet
et videat. **3^a** q p seipaz no pt
io dat ei lume fidei q possit
illud. **Et** de hac visione di i r
ad chor. v. **P** fide ambulamus
no p speciem. id e p apta vi
sione. **Et** i p ad chor. xiii. **Vi**
dem nunc p speculu i enigma
te tuc aut facie ad facie. **Spe**
culu dicit ymago et vestigu
creatiue. **Enigma** aut obscura
allegoria in septua q duo nos
illuminat ad fidem. **Cu** aut
fides qualuere in corde hois vt
de oib credibilib cogitet amira
do cu sensu firmissio veritatis
interne. tuc incipit ei coruscare
lume intellcti ita vt etia certi
tudiez qnda in lume infuso capi
at quo sibi videt nichil rano
nabilis fide et visioe fidei scz
intellcti. **Et** de hac visioe dicit
Job vltio **Auditu** auis audiuit te.
nunc aut oculi mei vidit te. idcir
co ipse me reprehendo et ago peni
tecia i fauilla et cinere. **Dñi** em
sola fide credim q p solu audi
tu septuie z pdicatiois veritati
dei assentim. qz sicut di ad **Jo**
noh. x. **Fides** ex auditu auditus
aut p vbu xpi. **Cu** aut lume
nobis infundit vt nob fides ra
cionabilis et certa videat. tuc
bonu intellcti nobis infusu e.
sicut di gregois. q intellcti deus
dat du de auditu metē illuist

Et tunc quod oculi dei videntur. et nos ipsos reprehendimus eo quod an tardi et pigri ad credendum fuimus agerentes de hoc penitencia in humilitate que per famulatum et cinerem significatur. **Cum** vero in luce interne veritatis sic illustramur studium nobis est ut cor ab omni terrena occupatione et fantasia mundana ut in ipso lumine beneficiemur quod fit quando iam secundum modum beatorum videtur incipimus. et tunc de lumine nobis infunditur ut radii a facie alicuius emittantur. **Et de hoc dicitur matth. 5.** **Beati mundo corde** quoniam ipsi deum videbunt. **Et per iohannis 1m.** **Cum** appa-ruerit filius eius et videbimus eum sicuti est. **De visione autem beatitudinis secundum fratrem hunc est mundicie cordis sedz fide que dicitur fructus generat in nobis. quoniam mundam habet cor. et summa beatitudinis et illustrati in lumine diuino. ita ut nichil nobis videatur visionem dei certis et beatis. et in ipso lumine reficitur et implei quadam dulcedine ita ut merito dicamur frui lumine illo. **Et in fructu dicitur fructus spiritus. ad galath. 5.** **Et vocat fides** quam exprimit ambrosius esse certitudinem insubiliu id est eternorum. **Et debet ad diuinitatem fructuorum in lumine illo. et tunc profectus est. **De** his visionibus. **De hac visione sil et iacobus est in itellai. **Et per iacobus** sicut de virtute in virtute videbitur deus deorum in syon. **Sicut et in 2 ad thom. 2.** **Pro** autem reuelata facie gloria domini speculantes in ea de yagine transformantur a claritate in claritate tanquam a domini spiritu. **De** visio******

est populi fidelis et ceteris omnibus. **2^a autem** est doctorum specialiter. **3^a generaliter** sicut moysi in monte. **exodi xxxiii.** **4^a autem est raptorum** sicut pauli **2^a ad thom. vi.** **De** de experimento gustus et visus sil. **Habet etiam visus experimentum cum tactu. **Cum** gustus exprimit duo scilicet negociationis bonum. et suauitatem domini cui negotiatur. **De** per habeat hic. **Sustant** et videtur quod bonum est negociatio. **Et intelligitur de negociatione agri et vinee. **Et** in agro negotiatur panem gratie ut diximus superius. et in vinea vinum gaudij. **De** 2^o habeat in per. **Sustate** et videte quoniam suauis est deus. **Gustus** autem cum tactu veritate veritatis et gloria exprimitur. **Unde in luce ultimo palpate** et videte quoniam spiritus carnis et ossa non habet sicut me videtis hunc. **De** libet adhuc aliter huius mulieris quod confidat negociationem quam videt et gustat quod bonum est. **Negotiatur** igitur in terra sua de pecunia propria. et negociatur extra terram suam de pecunia viri sui. et negociatur in terra viuente de pecunia gratie. quod sua est et viri sui. **Pecunia** propria est facultas et potestas sua que est bonum fortune huius mundi. **De** his negociatur per pauperes terre sue. quod pauperes spiritus secum in terra sua habet mercato ab eis sicut dicit dominus. **Facite** vobis amicos de mamona iniquitatis ut cum defeceritis recipiat vos in eterna tabernacula. **Et de hac negociatione habet ysaia xxxiii.** **Erunt** mercedes eius et negociationes eius****

Diffus

lāficate dno nō qdent neq repo
nent. qā hys q habitauerūt totā
dno. glosa. vels paupib⁹. erit ne
gotiatio e⁹ ut māduret vsq in
satiūtatē z vestiat vsq ad ve
tustatē. ⁊ 2^a negotia e⁹ quā fa
cit de pecunia viri sui. et hec e⁹
pecunia vbi sicut dicit dñs i e
uāgelio q silē e⁹ rgnū celoz hōi
q vocauit seruos et tōdidit illis
bona sua dices Negotiamū dū
venia. Dō aut illa nichil sūt q
pecunia vbi Negotiat de illis ex
tra sua q circa pccōres q sūt
in longinq regioē dissilitudinis
⁊ 3^a negotia explet de pecunia
qī qē deuotio cordis z orōis in
stancia q qrit mercaū gustum
etritatis q abūdat i tra vūe
ciū. Et de hac habet i euā q silē
e⁹ rgnū celoz hōi qriti hōs mar
garitas. iūeta vna paosa mar
garita ded' oīa sua z opant ea
De vna paosa q nulla hūc
valet opari. Et h' e⁹ gustū diuie
bonitatis i donis suis q largit
in deuotioē aīe qriti z desiderā
ti illū. ⁊ De de 2^a pre vscūli q
e⁹ de seauitate lucerne sue q di
nō extinguit in tenebō lucerna
eig. Cū qd tria nōnda occurrūt
sz qd lucerna. et q teneb' i qb⁹
nō extinguit. et rō qre nō exti
gnit. Est aut hūc mulieis lu
terna qntuplex. sz lucerna r
depaiois. lucna vbi. lucna exē
pli. lucerna mtepois rce. et lu
terna discussiois i iudicio. ⁊ De